

Bug-Farm ApS

Ny Harløsevej 27,
3320 Skævinge

CVR-nr. 38439332

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2023

Johs Peter Sterlie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Bug-Farm ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bug-Farm ApS Ny Harløsevej 27, 3320 Skævinge
Telefon	91101091
E-mail	kontor@bug-farm.dk
Hjemmeside	Bug-farm.dk
CVR-nr.	38439332
Stiftelsesdato	13. februar 2017
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Johs Peter Sterlie
Revisor	Vejledal Bogføring og Regnskab Lindebjergvej 4 3320 Skævinge
Telefon	39680591
E-mail	vejledal@gmail.com
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	18235307

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere insekter af forskellige arter med henblik på salg som foder og fødevarer. Både hele insekter og dele af dem.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. -613.184, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 359.260, og en egenkapital på kr. -5.306.304.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler vedr. kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen ved egenindtjening.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Bruttotab		-116.087	-481.992
Personaleomkostninger	1	-463.351	-1.178.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.473	-33.472
Driftsresultat		-612.911	-1.694.421
Andre finansielle indtægter		0	1.250
Finansielle omkostninger		-273	-925
Resultat før skat		-613.184	-1.694.096
Årets resultat		-613.184	-1.694.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-613.184	-1.694.096
Resultatdisponering		-613.184	-1.694.096

Bug-Farm ApS**Balance 30. april 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.093	33.923
Indretning af lejede lokaler		0	2.643
Materielle anlægsaktiver		3.093	36.566
Deposita		0	51.554
Finansielle anlægsaktiver		0	51.554
Anlægsaktiver		3.093	88.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.436	4.505
Tilgodehavende selskabsskat		323.114	492.055
Andre tilgodehavender		0	37.284
Tilgodehavender		324.550	533.844
Likvide beholdninger		31.617	60.547
Omsætningsaktiver		356.167	594.391
Aktiver		359.260	682.511

Bug-Farm ApS**Balance 30. april 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-5.356.304	-4.743.119
Egenkapital		-5.306.304	-4.693.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.520	47.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.046.059	4.665.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.650	84.247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		601.335	578.537
Kortfristede gældsforpligtelser		5.665.564	5.375.630
Gældsforpligtelser		5.665.564	5.375.630
Passiver		359.260	682.511
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	451.201	1.154.613
Andre omkostninger til social sikring	11.916	17.491
Andre personaleomkostninger	234	6.853
	463.351	1.178.957
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler vedr. kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen ved egenindtjening.

Som følge heraf er regnskabet aflagt som going concern.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrørersambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Pro-Plan ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.